ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND                  Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

Ngày 17/5/2024, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 171/GM-UBND

về việc tổ chức họp nghe và cho ý kiến về nội dung thực hiện nhiệm vụ đào

tạo đại học và sau đại học; vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/5/2024 (chiều

thứ Hai), tại phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, vào thời gian trên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên bận

tham dự Hội nghị trực tuyến về dự thảo Nghị định quy định về tiền sử dụng đất,

tiền thuê đất, do Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà chủ trì, nên UBND

tỉnh UBND tỉnh thay đổi thời gian họp tại Giấy mời nêu trên vào lúc 08 giờ

00 phút, ngày 21/5/2024 (Sáng thứ Ba), tại phòng họp số 01 - Trụ sở

UBND tỉnh. Các nội dung khác tại Giấy mời số 171/GM-UBND ngày

17/5/2024 của UBND tỉnh không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Các PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần tại Giấy mời:

  số 171/GM-UBND ngày 17/5/2024;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KGVXVHTin206.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-05-20T08:44:16+0700

		2024-05-20T08:54:42+0700

		2024-05-20T08:54:42+0700

		2024-05-20T08:54:42+0700